
Verksamhetsberättelse, 2025 

Stockholm Västra IFFF 

 

Om föreningen 

Föreningen startades inofficiellt av Marvin år 2008, under sen hösten 2022 togs beslutet att göra det 

till en riktig förening med ideella ledare och styrelse. Föreningens syfte är att få personer med 

funktions variationer att umgås och spela bowling tillsammans. Vi består av 4st grupper 

Torsdagsgruppen, fredagsgruppen och söndagsgruppen 1 och Söndagsgruppen 2. Fredagsgruppen 

har även tävlings inriktning. 

Vår bas är Åkeshovshallen men vårt upptagningsområde är hela Stockholm. 

Våra ledare på banorna består av unga individer som även dom har någon form av funktions 

variation, vi har hjälp från hallen och även från föräldrar och ledsagare också. 

Vår filosofi är att alla kan spela bowling oavsett diagnos. 

Styrelse 2024 

Styrelsen består idag av 4 st personer enligt nedan 

Mattias Sjölander – Ordförande Sedan Oktober 2022 

Annika Wetterstrand – Ledamot sedan Nov 2023 

Katharina Sjöberg – Ledamot sedan Nov 2023 

Niclas Rönnström – Ledamot sedan Nov 2023 

 

Verksamhet 

Styrelsens fokus arbete under året har varit glädje i grupperna och att växa. 

Under året har vi nu kunnat ta del av LOK stöd som alla föreningar har rätt till. Lok stödet består av 

ett deltagare stöd på 7,50 per person och aktivitet och söks 2ggr per år i februari och Augusti för 

aktiviteter som varit mellan dessa perioder. 

Under februaris Lok ansökan så valdes vi ut för granskning, detta sker slumpvis och är bra för att 

säkerställa att utbetalningarna går till rätt föreningar, ett arbete gjordes av styrelsen med 

kompletteringar av dokument vilket ledde till att vår Lok-ansökan godkändes utan anmärkning 

Årets LOK stöd har inbringat totalt 12 202kr till lagkassan. 

Stockholm Västra har under året medverkat på Stora LSS dagen, Framtidsmässan, Prova på dagar i 

olika kommuner. 



Styrelsen har också medverkat på Mässor och Avslutningar med stöd, och hjälpt med tex inhandling 

av diverse varor så som medaljer och snacks tex. 

Styrelsen har också varit tillgängliga för diverse myndighetsfrågor som inkommit under året. 

Styrelsen har också stöttat våra ledare på plats och funnits där om någon behöver prata. 

 

Medlemmar 

Idag består föreningen av ca 100st aktiva medlemmar i våra 4 grupper under 2024 var vi ca 75st 

vilket tyder på stadigt växande deltagare och att vi gör rätt saker. 

Under året har några slutat för att tex testa andra sporter men vi har hela tiden nya som kommer och 

testar och blir kvar. 

För att bli medlem hos oss krävs att du skickar intresse anmälan till Marwin som då försöker hitta en 

plats i någon av våra grupper, vi har vuxit det senaste året och vi ser ett större behov framöver att 

försöka starta ytterligare en grupp då intresset är så stort. 

Nu börjar även stadsdelsförvaltningar få upp ögonen för oss vilket vi tror kommer ge oss flera 

medlemmar. 

Medlemmarna betalar 1100kr per termin direkt till Bowlinghallen och för det ingår det bowling 12 

gånger. 

Medlemmarna betalar även 200 kr per termin till lagkassan. 

Lagkassan används för att betala medlemskap i bowlingförbundet vilket är obligatoriskt men även till 

licenser, vår ambition är att om du spelar i Stockholm Västra IFFF så skall du ha B-licens. 

Lagkassan används också till aktiviteter för våra medlemmar, som kan tex bestå av Utflykt, 

avslutningar mm men också till medaljer, ledartröjor och tävlingar. 

Kommunikationen till våra medlemmar sker via laget.se men också genom olika chatgrupper. 

 

 

 

 

 

 

 



Ekonomi 

 

Intäkter enligt nedan: 

Från föregående period 38 617kr 

Under perioden 1 Okt 2024 – 30 Sep 2025 så har det kommit in 37 002kr till lagkassan genom 

avgiften till lagkassan och bidrag 

Utgifter enligt nedan: 

Under perioden 1 Okt 2024 – 30 Sep 2025 så har vi utgifter på totalt 27 208kr 

Utläggen består bland annat av tävlingar, avslutningar, medaljer och avgifter till Swedbank 

 

Total i lagkassan idag så finns det 48 411kr 

 

Samtliga utgifter finns det kvitton på som styrker utgiften. 

 

Mattias Sjölander   Henrik Wollsén  

   

Ordförande    Revisor 

Stockholm Västra IFFF   Stockholm Västra IFFF 

Ledaravgifter 6 600,00 kr-                          

Medaljer,Pokaler 3 751,00 kr-                          

Svenska Bowling förbundet 4 320,00 kr-                          

Avslutningar 2 040,00 kr-                          

Cuper 4 440,00 kr-                          

Mässor 800,00 kr-                             

Banktjänster 1 334,10 kr-                          

Laget.se 999,00 kr-                             

Inköp lagflagga 1 425,00 kr-                          

40års present Marvin 1 499,00 kr-                          


